205

205

205

205

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

205

205

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

205

2025

2025

205

MES NIVELENTI ENTIDAD

7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3
7 0 3

OFE UNEA CEDULA

3865813

2120864

4308429

5823736

4305986

1763297

1763297

075802

5802085

1197028

1250947

1327865

1288986

2504728

637895

2072103

2384083

152078

7630452

2000621

700212

6891980

3999639

3999639

3258887

5097183

4830459

1546663

2120670

2305848

070604

1665108

NOMBRES

ALCIDES RAMON

BERNARDO.

CRISTIAN LEONOR

DARIO JOSUE

DENIS ROLANDO.

DERUS.

DERUS.

DIEGO IAVIER

FATIMAROCIO

FEUPE

FRANCISCO ARNALDO.

GRACEELA

HILARION

HUGO CESAR

wsTND

KARNA

LUCLAVALENCIA

MARCOS LUIS

MARGARITA

MARIA JOSEFINA

MARIANARCISA

MIGUEL ANGEL

MIRTHA

MIRTHA

NIDIA

RODRIGO MATED

SILVIANATAL!

VICENTE

ZUNILDA SOLEDAD.

CRIsPINA

OSCAR JOFL

FRANCISCO

APELLIDOS

CUENCA URBIETA

ROIAS TORRES

MARTINEZ OVELAR

NUR'EZ GUILEN

OVELAR DENIS

MARTINEZ CANTERO.

MARTINEZ CANTERO.

MARIN

FERNANDEZ GIMENEZ

MOREL

GUILLEN AGUILERA

(GUILLEN DE MARTINEZ

RUIZDIAZ

ALVARENGA

RUIZDIAZ FRANCO

PANIAGUA DUARTE

RODRIGUEZ DE ARGUELLO

VILLAR URBIETA

canTERO

MARTINEZ DE CANTERO

Gobor

JARA PAREDES.

CRISTALDO ALVARENGA

CRISTALDO ALVARENGA

AMARILLA DE PAREDES

AquIN.

FLECHAIMENEZ

MARTINEZ ROLON

canTERO

CARDOZO BRITEZ

TORRES S05A

ALVARENGA

EsTADO.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

1080000

650000

2000000

1000000

1200000

1300000

1080000

650000

1500000

1080000

1650000

4320000

1400000

1200000

500000

770000

500000

OBIETO_GTO FF.

0

CATEG PRESUP

N

MuN

N

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MUN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

1080000

650000

2000000

1000000

1200000

1300000

1080000

650000

1400000

1200000

500000

DEVENGADO

1080000

650000

2000000

1000000

1200000

1300000

0

1080000

650000

1500000

o

1080000

1650000

o

4320000

o

1400000

1200000

500000

770000

o

500000

CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO

DIETA

DIETA

DIETA

SUELDOS.

JORNALES

SUELDOS.

viaTicos

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETA

JORNALES

JORNALES

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

JORNALES

DIETA

JORNALES

JORNALES

viaTicos

SUELDOS.

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

FUNCION REAL QUE CUMPLE
concEIL coNcEIL

coNcEIL coNcEIL

concEIL concEIL

DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO.

COBRADOR ‘COBRADOR DE RECOLECCION DE BASURA
oERa oERa

concEIL concEIL

ASEO URBANO ASEO URBANO

CHOFER DE TUMBA SCANIA

CHOFER DE TUMBA SCANIA

concEIL coNcEIL
conceL concEIL

conceIL concEIL

concEImL coNcEIL

ASISTENTE DE UoC ASISTENTE DE UoC
coNcEIL concEIL

TESORERA TESORERA

UMPIADORA UMPIADORA
UMPIADORA UMPIADORA

‘CUIDADOR DEL QUINCHO ‘CUIDADOR DEL QUINCHO

carcA

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

070021200

DISCAPACIDAD  TIPO AK(O DEINGRESO  OFICINA

N

N

N

2001

2001

2001

2001

2003

2001

2001

2021

2003

2020

2001

2001

2003

2003

2001

2001

2001

2001

2003

2001

2001

2023

2001

2001

2001

2003

2003

2001

2020

2005

205

2005

1

1

1

PROFESION

SECUNDARIO

DOCENTE

DOCENTE

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

806400

806400

INGENIERO

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

SECUNDARIO

SECUNDARIO

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

BILADD

OBSTETRA

DOCENTE

806400

coNTADORA

SECUNDARIO

coNTADORA

SEGUNDARIO

806400

806400

FARMACEUTICO

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

1BILADD

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

SEGUNDARIO

municipalidaddembocayaty21 @gmal.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municpalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21@gmai.com

municipalidaddembocayaty21@gmaicom

municipalidaddembocayaty21@gmailcom

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municpalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmailcom

municpalidaddembocayaty21 @gmai.com

municpalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai com

municipalidaddembocayaty21 @gma.com

municipalidaddembocayaty21 @gmai.com

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

4j9/2023

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

/912023

1372020

10/11/2021

10/11/2021

/912023

/9203

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

/512023

10/11/2021

10/11/2021

4j5/2023

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

/512023

/912023

10/11/2021

1372028

147205

147205

w1/2005

EXTOS0

ExTos0

EXTOs0

EXTOS0

ExToso

ExToso

ExToso

ExiToso

EXTOS0

ExTos0

EXTOS0

EXTOS0

EXTOS0

EXITOS0

EXTOS0

EXITOS0

ExTos0

ExTos0

ExTos0

EXTOS0

EXTOS0

ExiToso

ExToso

ExTos0

ExTos0

ExTos0

EXTOS0

ExTos0

EXTOS0

EXTOS0

EXITOS0

ExTos0



